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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE  I PËRGJIGJEVE TË  VITIT 2023                                                   

(JANAR-SHKURT-MARS) 

Mars 2023-nuk ka patur kërkesa për informacion. 

 

Nr.  
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

1 29.12.2022 Kërkesë për informacion 
për krijimin dhe 
funksionimin e strukurave 
të posaçme për 
migracionin dhe 
diasporën. 

11.01.2023 Në institucionin tonë 
nuk ka një strukturë të 
posaçme për 
migracionin dhe 
diasporën. 

E plotë Pa pagesë 

2 18.01.2023 Kërkesë për informacion 
për një informim të 
detajuar rreth 
organizatave jofitimprurës 
në institucionin tonë. 

26.01.2023 Institucioni jonë nuk 
ka bashkëpunime me 
organizata 
jofitimprurëse. 

E plotë  Pa pagesë 

3 21.02.2023 Kërkesë për informacion 
rreth nr.të OJF-ve sportive 
të regjistruara në Bashkin 
Belsh,dhe fondet e dhëna 
nga NJQV rreth 
veprimtarive sportive dhe 
përmirsimin e 
infrastukturore  sportive 
shkollore.  

23.02.2023 Nuk ka OJF Sportive 
në  Bashkin Belsh. 
Nuk ka fonde të dhëna 
nga NJQV për 
shpërblimin e 
sportistëve të shpallur 
kampion. 

E plotë  Pa pagesë 


